Grant by Bishop Henry Wodelok to the Prior and Convent of St. Swithun's, 
of his tenants at Cove, and of certain tenants at Eweshot, granted to him by 
Sir John Giffard, knight.

     [20 NOVEMBER, 1305.]  Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum 
pervenerit Frater Henricus, permissione divina Wintoniensis Episcopus, salutem 
in Domino sempiternam.  Noverit universitas vestra nos concessisse, 

tradidisse, et dimisisse, dilectis nobis in Christo, Fratri Nicholao,..... 
Priori Sancti Swithuni Wyntoniae, et ejusdem loci Conventui, omnes tenentes 
nostras de Cove, ac eciam Johannem le Wyse, Johannem Absolon, Alexandrum, 
Rogerum, Robertum le Ryse, Willelmum le Buckelye, Walterum le Buckelye, 
tenentes nostros in Iweshete, quos quidem omnes tenentes supradictos habuimus 
ex dono et concessione Domini Johannis Giffard, militis.   Habendum et 
tenendum omnes [Page 24] tenentes praedictos, cum eorum redditibus, serviciis, 
herietis, releviis, wardis, maritagiis, escaetis, finibus, redempcionibus et 
omnibus aliis proficuis et commodis suis, quae nobis de tenentibus praedictis 
accidere poterunt, usque ad terminum viginti annorum plenarie completorum. 
Reddendo inde annuatim nobis et haeredibus nostris unam rosam, ad festum 
Nativitatis Sancti Johannis Baptistae, pro omni servicio seculari, exaccione, 
vel demanda.  Pro hac carta, concessione, tradicione, et dimissione, dederunt 
nobis praedicti.... Prior et Conventus centum libras sterlingorum praemanibus.  
Et si contingat nos, vel dictum Dominum Johannem Giffard, infra praedictum 
terminum viginti annorum solvere praedictis.... Priori et 
Conventui............. extunc omnes praedicti tenentes de Cove et Iweshete, 
cum suis redditibus, serviciis, herietis, releviis, wardis, maritagiis, 
escaetis, finibus, redempcionibus, et omnibus aliis praedictis, ad nos vel 
dictum Dominum Johannem Giffard libere revertantur.  Et si contingat 
praefatos.... Priorem et Conventum infra terminum viginti annorum praedictum a 
percepcione redditus, serviciorum, et aliorum proficuorum de eisdem 
proveniencium quoquo modo impediri, extunc teneri volumus et obligari 
praedictis.... Priori et Conventui in dictis centum libris sterlingorum, 
persolvendis eisdem infra mensem post impedimentum sibi factum.  Ad quam 
solucionem sine dilacione obligamus nos, haeredes et executores nostros, quod 
non possint de bonis nostris aliquam administracionem facere, donec 
praedictis.... Priori et Conventui in forma praedicta plenarie satisfecerint.  
Et nos, Frater Henricus antedictus, et haeredes nostri, omnes tenentes dictos 
praefatis.... Priori et Conventui et eorum successoribus contra omnes mortales 
warantizabimus, acquietabimus, et defendemus, per terminum supradictum.  In 
cujus rei testimonium uni parti praesentis scripti cyrographi, penes 
dictos.... Priorem et Conventum remanenti, sigillum nostrum apposuimus; 
alteri, vero, parti, penes nos remanenti, praedictus.... Prior sigillum suum 
apposuit.  Datum apud Merewelle, vicesimo die Novembris, anno Domini Mo. 
CCCmo. quinto, et anno regni Regis Edwardi, tricesimo quarto.
     [Edw. I., No. 26.